
 

 

Câmara Municipal de Jesuânia 
                         Estado de Minas Gerais 
                          

 

PUBLICAÇÕES 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Processo Licitatório: nº. 27 – Pregão presencial nº. 2 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA OS 

SETORES DE CONTABILIDADE, CONTROLE INTERNO, PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO.. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA, ALESSANDRO DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições 

legais, homologou, após o ato de adjudicação proferido pela pregoeira na data de 01/09/2022,  o 

processo licitatório em epígrafe, em favor da(s) empresa(s): FOCO  CONSULTORIA E 

ASSESSORIA PUBLICA LTDA - 12.485.524/0001-07.  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: 

Processo Licitatório: nº. 27 – Pregão presencial nº. 2 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA OS 

SETORES DE CONTABILIDADE, CONTROLE INTERNO, PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO.. 

CONTRATO nº. 7 / 2022. CONTRATANTE: Município de JESUANIA. CONTRATADA: FOCO  

CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA – CNPJ: 12.485.524/0001-07. Valor total: 

54.000,00. Vigência: 01/09/2022 a 31/08/2023. Dotação orçamentária: (Exercício 2022 e 2023) 

Reduzido 25  

01.01.01.04.123.0013.2004 - Manutenção Do Serviço Contábil e Financeiro 

01.01.01.04.123.0013.2004 3390.39.00 - Outros Serviços De Terceiros-Pessoa Jurídica  

R$ 54.000,00 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JESUÂNIA - MG, 01/09/2022. 

 

Alessandro de Almeida 

Presidente da Câmara  Municipal. 

 

 


		2022-09-08T17:14:03-0300
	ALESSANDRO DE ALMEIDA:03609245654




